



Skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 10. december 2024

Mødet finder sted i tidsrummet kl. 17.30-19.00 i mødelokalet Akvariet. Bagefter er der en juleanretning i personalerummet.

Afbud: LB
 Mødeansvarlig: EWL
 Mødested: Akvariet

EWL – Eva Willaing Lock JH – Jesper Hansen LVH – Linda Vestergaard Hansen VDP – Vivi Dalsgaard Pedersen LBK - Line Bøtner Kristensen LBA - Louise Bregnehøj Andersen	LC - Lisbeth Christiansen LB – Lars Buchardt BBC – Bo Bak Christiansen JJF – Johnnie Fischer CJ – Charlotte Jørgensen SE – Steffen Eriksen
---	---

Pkt.	Indhold	Bilag	Tidspunkt	Ansvarlig	Forventning
1.	Godkendelse af referat		17.30	EWL	Godkendelse
	<i>Godkendelse af referat udskydes til næste møde.</i>				
2.	Kommunikationsguide	x	17.35	CJ, EWL	3 grupper drøfter: Eksisterende kommunikationsguide, udkast til ny oversigt, formål og baggrund for guiden Beslutning om næste step
	<p><i>Gruppe: Eksisterende kommunikationsguide:</i> <i>Drøftet følgende:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Langt skriv</i> • <i>Fokus skal være barnets trivsel</i> • <i>Ønsker stort visuelt overblik: Fx hus, barn i midten.</i> • <i>De 10 bud er gode, men bør reduceres og samles i en model.</i> • <i>Generelt brugbart</i> • <i>Behov for at omskriv, så den ligner øvrige principper.</i> <p><i>Gruppe: Udkast til ny oversigt:</i> <i>Drøftet følgende:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Model forvirrede mere end den gav overblik. Farver, placering, størrelse mm.</i> • <i>Ønsker et kommunikationsprincip, som kan indeholde en guide.</i> • <i>Brug for at den er mere konkret, det skal være tydeligt, hvad man kan forvente, uden at det blive teksttungt.</i> • <i>Gode ting i guiden fra kommunen</i> • <i>Få det ud at leve ved at introducere det til bestyrelsens info til forældremøder</i> • <i>Skolebestyrelsen bør være tydelig omkring, at Facebook ikke er en platform for kommunikation mellem skole og hjemme. Personalet skal ikke deltage i grupper på Facebook.</i> <p><i>Gruppe: Formål og baggrund for guiden</i> <i>Drøftet følgende:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Facebook bør kun være envejs. Men Facebook bør måske helt undgås.</i> • <i>Gå til det nærmeste personale før der rettes henvendelse til ledelse mv.</i> • <i>Guide som en del af et kommunikationsprincip. Forventninger til mødeindkaldelse, dagsordner mm.</i> • <i>Information i forårs-SFO</i> • <i>Adresser at vejen til ledelse er en anden end i institution.</i> <p><i>Opsamling:</i></p>				

	<p><i>Der bør laves et kommunikationsprincip, som indeholder en ko0mmunikationsguide. Udkast bør revideres. Ledelsen kan kommunikere noget ud, evt. på intromød i forårs-SFO, omkring den forventede kommunikation.</i></p> <p><i>Punktet tages på et kommende møde, som et arbejds punkt.</i></p>				
3.	Juridisk opfølgning: Skolerejser. Ansvar hvis elever cykler uden opsyn.	x	18.30	CJ	Godkendelse
	<p><i>CJ justerer princip for aktiviteter udenfor skolen med udgangspunkt i følgende:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Skolevej er forældres ansvar. Transport i skoletid er skolens ansvar.</i> - <i>Det skal være tydeligere, at fra 7. klasse forventes det, at elever kan møde ind på andre matrikler, og dermed selv sørge for transport derhen.</i> - <i>Skolerejser beror på en frivillig indbetaling. Det skal derfor ikke formuleres som et krav. CJ har sparet med jurist.</i> - <i>Færden uden for skolens areal, må gerne indeholde præcisering omkring at forældre skal henvende sig, hvis de ønsker at deres barn ikke må forlade skolen i pauser, hvilket blev drøftet på seneste møde.</i> - 				
4.	<p>Orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> • Formand • Skoleleder • Forældrerepræsentanter 		18.45		Orientering
	<p><i>Formand: Næste dialogmøde for skolebestyrelse er den 3. mart 16.30 til 19.00. EWL kan ikke, så vikar ønskes. Skoleleder: Ansættelsessamtaler den 19/12 til pædagog i YBM, god tilslutning til personalejulefrokost, forvent drøftelser om folkeskolens kvalitetsprogram i foråret, fortsat tilbageholdenhed ift. økonomi – elever (6.-9. årgang kan stadig arbejde hjemme, i de situationer hvor det pædagogisk og fagligt giver mening. Til fælles juleafslutning forsøger vi med en fælles afslutning, hvor alle danser om juletræet.</i></p>				
6.	Evt.		18.55		
	Intet.				
	<p>Kommende møder: Bestyrelsesmøde tirsdag d. 21/1-25</p> <p>Kommende emner: Opfølgning på Kontaktforældrestormøde Anbefalinger til klassekassen og opsparing</p>				